
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

24.03.2015           № 57 
 

 

Про видачу гр. Дідовичу А.С. 

будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки  по вул. Суворова, 4 

 

  

 Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 27, 34 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, на підставі поданих документів виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відділу будівництва, архітектури та житлово-комунального 

господарства виконкому міської ради (Порва О.В.) підготувати та в 10-денний 

термін видати громадянину Дідовичу А.С., який зареєстрований *****, 

будівельний паспорт забудови власної земельної ділянки площею 0,0599 га, яка 

розташована за адресою:  вул. Суворова, 4 в м.Пирятин, на будівництво 

прибудов розміром 1,5х2,0м для влаштування топкової, розміром 3,0х4,0м для 

влаштування кухні до житлового будинку та вхідного погреба (під гаражем). 

2. Зобов’язати гр. Дідовича А.С.: 

отримати документ, що дає право на виконання будівельних робіт, в 

Департаменті державної архітектурно-будівельної інспекції у Полтавській 

області; 

після закінчення будівельних робіт внести зміни в технічну документацію 

на домоволодіння в установленому порядку, провести благоустрій прилеглої до 

домоволодіння території. 

 

 

Міський голова     О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

